Or. brak.

Kop. 1. Lib. II str. 328—9 z nagłówkiem: Privilegium Joannis episcopi Vilenſis super collationem terrae cum sylva subdito suo spectantis, ad curiam Szeszole, insertum hic in vim documenti super possessionem Szeszule. — 2. Czart. k. XIV—XV. — 3. Lib. Magn. k. VIII—IX.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam Nos Joannes Dei gratia episcopus Vilenſis significamus tenore praesentium quibus expedit universis: Quomodo attendentes et in animo nostro revolventes gratam fidei constantiam et diversitatem obsequiorum laboriosi Migus kmethonis et hominis nostri curiae nostrae Szeszule^a, quibus nobis et nostris antecessoribus ex antiquo meruit et adhuc aucto fidelitatis studio mereri intendit, horum et aliorum intuitu volentes ipsum consolari et ad nostra servitia in futurum reddere promptiorem, sibi et suis legitimis pueris^b terram una cum sylva Helki alias swiati lasz nuncupatam, ex opposito lacus Szeszule^a consistentem necnon aream et terram, in qua modo residet, una cum hortis, sylvis, pratis effoditis sive inpost effodiendis, de consensu venerabilium fratrum nostrorum dominorum prelatorum et canonicorum nostrae praefatae ecclesiae Vilenſis pariter et assensu dedimus, donavimus damusque et donamus tenore praesentium mediante, per ipsum Migus et pueros suos praefatam terram una cum sylva tenendum, habendum, utifruendum ac pacifice, quiete et libere perpetuis temporibus possidendum^c cum omnibus et singulis praefatae terrae seu sylvae utilitatibus, proventibus et universis obventionibus, absolventes ipsum et pu-

308. ^a na marginesie uwaga tą samą ręką: et conventui ^b Pragensium Kop.

308. ¹ Ob. objaśnienie wyżej str. 38 przyp. 3.

309. ^a Szeszole Czart. ^b następuje powołane niepotrzebnie sibi ^c possidendi Lib. II

309. ¹ Szeszole, miasteczko dziś na Litwie Kowieńskiej, 15 km. na pld.-wsch. od Wilkomicza. Parę kilometrów na pln. od Szeszol leży wieś Miguz, zapewne dawna siedziba wspomnianego wyżej służki kapitulnego Migusa.

eros suos ab omnibus curiae nostrae laboribus, censibus, tributis, dationibus et exactio-
nibus quibuscunque nominibus et vocalibus censeantur. Tali conditione et statuto inter-
posito, quod praefatus Migus et pueri sui legitimi praetextu huiusmodi nostrae donationis
nobis et nostris successoribus ad omnia servitia legationum et ad alia, demptis^d aliis
curiae laboribus ubi mittentur aut dum necessitas equitandi depoposcerit, in uno equo
bene valenti, totiens quotiens^e opus fuerit, sine omni tardatione in expensis propriis
temporibus perpetuis servire tenebuntur; hoc tamen expresso, si pueri dicti Migus post
mortem ipsius ad huiusmodi servitia nobis et nostris successoribus praestanda et per-
agenda valentes et habiles erunt, extunc eadem libertate et praerogativa gaudebunt et
potientur, si autem non, extunc in voluntate nostra et nostrorum successorum hoc ipsum
tenendum et servandum ponimus. Harum quibus testimonio literarum sigillum nostrum
maius praesentibus est appensum. Actum et datum in capitulo Vilmensi, feria quinta
ante festum sanctae Trinitatis anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo
octavo. Praesentibus venerabilibus et honorabilibus viris dominis Alberto praeposito,
Stanislao decano, Andrea decretorum doctore, archidiacono, Andrea custode, Martino,
Joanne officiali, Abre^f, Stanislao artium magistro, Stanislao Stawski, Laurentio, Joanne
praelatis et canonicis praefatae ecclesiae Vilmensis, et aliis quam pluribus fidedignis.